

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۰ اپریل ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

جاسوسان ایرانی از مخفیگاه های سفارت ایران سر بیرون کرده اند!



هشت گروهی که در زمان (خمینی) در قم برای ویرانی افغانستان تربیه شده بودند و به نام هشتگانه یاد می شدند تحت ریاست عبدالعلی مزاری، خلیلی، محقق، دانش، اکبری و... قرار داشتند.

آنها را برای ویرانی افغانستان توسط حکومت آخوندی ایران انسجام داده شده بودند مرکز اصلی قدرت خود را نوکران ایران در بامیان و مناطق شعبه نشین کشور قرار داده بودند که افسار شان را ایرانی ها به دست قاسم سلیمانی سپرده بود که پایتخت شان بامیان و شرق کابل بود.

بعد از فرار روسها و سقوط نوکران روسی صدراعظم پرچی ها «سلطانعلی کشتمند» که بعد از کارمل فرد شماره دوم جواسیس روسی بود بنا بر تعلقات قومی خود و جذب شدن خودش و برادرش اسدالله کشتمند سفیر افغانستان

در ایران توسط سازمان اطلاعات و امنیت ایران در حزب وحدت حاصل جمع احزاب هشتگانه نوکر ایران تنظیم گردیدند.

بعد از تحولات عجیب و غریب در کشور به سردمداری جاسوس «سی آی ای» خلیل‌زاد و قرار داد دوحه و فرار غنی قدرت سیاسی کشور به دست طالبان سپرده شد.

جاسوس‌های شناخته شده ایرانی‌ها که در پست‌های معاونیت ریاست جمهوری و مشاوریت غنی مخبط الحال نصب شده بودند یکجا با اشرف غنی و اراکین بلند پایه دولت غنی و حاکمان خارجی افغانستان از ترس مردم فراری شدند. با شدت گرفتن حملات دیوانه وار طالبان «اصلاح شده!!» و بستن در مکاتب و فابریکه‌ها توسط طالبان مردم برای پیدا کردن کار روانه سرزمین‌های بیگانه و به خصوص جمهوری جهل و جنایت ایران شدند که با سرازیر شدن مهاجران افغان در شهرهای مختلف ایران، توده‌های نا آگاه ایرانی مانند همیشه به تحریک زمامداران رژیم آخندی و جناح‌های مخالف نظام، به توهین تحقیر شکنجه کردن، ظلم و ستم، تهدید و کشتن افغان‌ها شروع نمودند این رفتار ددمنشانه باعث خشم مردم افغانستان گردیده و تظاهراتی در برابر سفارتخانه و قونسلگری‌های ایران در کابل هرات و دیگر شهرهای افغانستان بر پا شد. این تظاهرات را مردم به ضد دولت فاسد ایران انجام دادند. تعدادی از جاسوس‌های تازه نفس ایرانی از قوم شریف هزاره که تا حال کمتر شناخته شده بودند و مانند سران قبلی خاین هزاره (خلیلی، محقق، دانش، مهدوی، نظری) که از نام مردم شریف هزاره استفاده می‌کردند چندان در بین مردم مشهور نبودند. خاینان تازه نفس قوم شریف هزاره مانند (سیدعیسی حسینی مزاری یارمحمد رحیمی و...) سر زخم مردم افغانستان نمک پاشیده دسته گل و طنفروشی خود را به سفارت ایران برده در برابر جاسوسخانه ایران نهادند. عمل این فاسدان قوم فروش و خاک فروش باعث خشم و نفرت مردم افغانستان در داخل و خارج کشور گردید. آنها به این هم بسنده نکرده چین سر جاسوس بزرگ ملاحامد کرزی را در شانه کدام ایرانی کثیف انداختند و به نشانه عبودیت خود در برابر ارباب ایرانی به مانند کرزی که در خدمت و یار همیشگی ایران امریکا بود خودشان را در خدمت اخوندان و آیت الله‌ها قرار دادند.

لعنت به چنین انسانهای پلید! این نوکران ایرانیها اولین دسته جواسیس ایران هستند که به صورت علنی از جنایت بشری دولت فاسد ایران دفاع می‌کنند. این خاینان به ضد مردم ما که توسط پولیس ایران شکنجه و لنت کوب شده اند شعار می‌دادند و طالبان پلید همه شان را تا دروازه سفارت همرا می‌نمودند. کسانی که در برابر ایرانی‌ها، پاکستانی‌ها، امریکائی‌ها، انگلیسها و تمام‌آنها می‌کنند که افغانها را شکنجه کرده اند خاموشی اختیار می‌نمایند بی‌نگانی بیش نیستند لعنت به این کثافت‌ها و چنل خوران طالب که در مقابل پول قوم، وجدان ناموس و خاک خود را برای بیگانگان می‌دهند.

از نام قهرمان بامیان و زنان مبارز کابل و از تظاهرات مردم هرات دیگر ولایت افغانستان شرم نمایند. رژیم آخوندی ایران به مانند سایر رژیمهای ضد ملی و ضد انقلابی، امروز در تبنای آشکار با دشمنان مردم افغانستان یعنی طالب قرار دارند، کسی که به وطن و وطندار کمترین احترام و علاقه داشته باشد، با دشمنان وطن و وطندار نه تنها هیچ گاهی سر آشتی نمی‌داشته باشد بلکه آنها را دشمن خود دانسته، به جای اکل گل طناب دار و یا گلوله داغ برایش می‌فرستند. این وطنفروشان باید از تاریخ بیاموزند و آزره بزرگ تاریخ را همیشه به یاد داشته باشند که جباران وطنفروش با جبروت ظاهری، سرانجام جایگاهی بهتر از زباله دانی تاریخ نداشته اند. اینها باید به خاطر نگه دارند که نزد مردم افغانستان به همان سان که گل انداختن ببرک بر گردن سرباز روسی فراموش نشده و نمی‌شود، اکل گل گذاشتن اینها نیز هرگز فراموش نخواهد شد.